2022 年 7 月 29 日

お客様各位

夏季休暇のお知らせ

拝啓 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 さて、

誠に勝手ながら、弊社では下記日程で夏季休業とさせていただきます。 ご迷惑をおかけし

ますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

対象部署 株式会社グラフィックホールディングス

株式会社ノースグラフィック

飲食事業部 (本部)／ 不動産事業部

（飲食事業部 直営店舗は通常通り営業致します）

北海建設株式会社

株式会社グッドグラフィック

株式会社ＧＭＳ

休業期間 2022 年 8 月 11（木）～2022 年 8 月 14 日（日）

営業再開 2022 年 8 月 15（月） 10 時 00 分より

※北海建設株式会社は 9 時 00 分より

以上